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BILANCUJEME

Vážení občané, 
pomalu jsme se překlenuli přes pomysl-

nou hranici nového roku a je na čase ohléd-
nout se za rokem uplynulým. O všech re-
alizovaných investicích v našem městě vás 
v minulých číslech informoval starosta města 
Ing. Vladimír Benda, proto není naším cílem 
je zde opět rozvádět. Chceme jen v krátkos-
ti připomenout, co se během minulého roku 
podařilo z rozpočtu města zrealizovat.

Parkoviště na sídlišti Okružní
Popis: Výstavba parkoviště s 95 + 5 parkovacími 
stáními, včetně veřejného osvětlení.
Realizace: červenec - říjen 2010
Celkové náklady: 7 146 793 Kč
Celkem zaplaceno v roce 2010: 4 531 212 Kč
Zimní stadion - stavba zastřešení ledové 
plochy
Popis: Zastřešení a opláštění stávající ledové 
plochy. Realizační projektová dokumentace, 
technický dozor a dotační management.
Realizace: květen - říjen 2010
Celkem zaplaceno v roce 2010: 27 111 466 Kč
Zimní stadion - Stavba zázemí 
zimního stadionu
Popis: Nástavba stávajícího zázemí zimního sta-
dionu, tribuna a zpevněné plochy. Realizační 
projektová dokumentace, technický dozor 
a  dotační management.
Realizace: květen - říjen 2010
Celkem zaplaceno v roce 2010: 22 518 945 Kč
Zimní stadion - realizace
Popis: Výstavba veřejného osvětlení k  zimnímu 

stadionu, vybavení stávajícího zázemí, úprava 
okolních ploch zimního stadionu.
Realizace: červen - leden 2011
Celkové náklady: 5 002 879 Kč
Zaplaceno v roce 2010: 4 800 393 Kč 
Zlepšení vodohospodářské infrastruktury
Popis: Projektová dokumentace pro územní ří-
zení, inženýrská činnost - zpracování podkla-
dů k dotaci, zajištění zadávacích řízení, zaháje-
ní zpracování projektové dokumentace pro sta-
vební řízení a zadávací dokumentace stavby.
Realizace: od roku 2007 - doposud
Celkem zaplaceno v roce 2010: 6 129 000 Kč
Projekty a studie
Popis: Projektové dokumentace: Sanace opěrné 
zdi, ul. Karlovarská, Parkoviště na sídlišti Okružní, 
Odvlhčení Základní školy, náměstí Karla IV., pro-
jekty dopravního značení, aktualizace projektu 
veřejného osvětlení k zimnímu stadionu, potřeb-
né geometrické plány a správní poplatky.
Realizace: leden 2010 - leden 2011
Celkem zaplaceno v roce 2010: 290 182 Kč

pokračování na str. 2

 Foto: Václav Svoboda
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STATISTIKA ZA ROK 2010

a nálezům věnovat zvýšenou pozornost, a to 
nejen v případě, pokud  sami něco ztratíte. 
V případě nálezu třeba jen svazku klíčů, při-
neste tento nález na Městský úřad Nejdek, 
nebo na služebnu Městské policie Nejdek. I 
zdánlivě drobný nález  může někomu pomo-
ci ušetřit spoustu nepříjemností.

PŘESTUPKY
V roce 2010 bylo na Městském úřadě 

v Nejdku řešeno 85 přestupků. U 24 z nich se 
jednalo o přestupky proti občanskému souži-
tí, kdy k většině došlo přímo v rodinách. Toto 
číslo není zrovna lichotivé, a tak bychom se 
měli na začátku nového roku zamyslet nad 
svým chováním k lidem v nejbližším okolí.

Pavel Vlček,
Odbor vnitřních věcí

SOCIÁLNÍ VĚCI
Ode dne  1. 7. 2009, kdy obec zřídila na zá-

kladě schválené novely zákona č. 111/2006 
Sb., o pomoci v hmotné nouzi, institut ve-
řejné služby ke zlepšení životního prostře-
dí ve městě, udržování čistoty ulic a jiných 
veřejných prostranství, umožnila tak oso-
bám v hmotné nouzi pobírajícím příspěvek 
na živobytí ovlivnit částku přiznané sociál-
ní dávky. Jaká byla v uplynulém roce po ve-
řejné službě poptávka, uvádí následující ta-
bulka. Pro informaci upřesňujeme, že v loň-
ském roce mělo možnost zapojit se do ve-
řejné služby cca 145 lidí. 

leden 37 osob
únor 44 osob

březen 39 osob
duben 38 osob
květen 31 osob
červen 44 osob

červenec 41 osob
srpen 39 osob
září 41 osob
říjen 40 osob

listopad 38 osob
prosinec 48 osob

ŠKOLSTVÍ
Ekonomická krize se v tomto roce odrazila 

též  ve fi nancování příspěvkových organizací. 

Pokračování ze str. 1
Dopravní značení
Popis: Dopravní značení v ul. Nádražní, 
Rooseveltově, Nerudově.
Realizace: říjen - listopad 2010
Celkem zaplaceno v roce 2010: 44 498 Kč
Zateplení Základních škol,
Karlovarská ul. a náměstí Karla IV.
Popis: Zpracování zadávací dokumentace pro 
výběr dodavatele, zadávací řízení, zateple-
ní hlavních budov Základní školy, Karlovarská a 
Základní školy, nám. Karla IV., autorský dozor, 
technický dozor.
Realizace: červenec - září 2010
Celkem zaplaceno v roce 2010:10 110 400 Kč
ZŠ, náměstí Karla IV. - odvlhčení
Popis: Odvodnění a odvlhčení 2. stupně 
Základní školy, nám. Karla IV. - svislé izolace, 
drenáže, vodorovné izolace (chemická injektáž) 
a sanační omítky, technický dozor.
Realizace: červen - srpen 2010
Celkem zaplaceno v roce 2010: 2 431 780 Kč
MŠ Nerudova - sanace
Popis: Sanace 1 stěny přízemí mateřské školy.
Realizace: červenec - srpen 2010
Celkem zaplaceno v roce 2010: 204 565 Kč
Garáž SDH Nejdek
Popis: Výstavba garáže - přístavba k hasičské 
zbrojnici Nejdek.
Realizace: květen - říjen 2010
Celkem zaplaceno v roce 2010: 1 149 136 Kč
Nákup cisternové automobilové stříkačky 
CAS pro SDH Nejdek
Popis: Nákup cisternové automobilové stříkač-
ky CAS pro Sbor dobrovolných hasičů Nejdek.
Realizace: červen - říjen 2010
Celkové náklady: 5 863 161 Kč
Zaplaceno v roce 2010: 3 000 000 Kč
Přijatá dotace: 3 000 000 Kč
Kanalizační jímka, čp. 797
Popis: Dodávka a osazení kanalizační jímky 
k domu čp. 797.
Realizace: květen 2010
Celkem zaplaceno v roce 2010: 136 080 Kč
Zábradlí podél Rolavy - II. etapa
Popis: 2. etapa výstavby zábradlí podél řeky 
Rolavy.
Realizace: srpen 2010
Celkem zaplaceno v roce 2010: 40 212 Kč
Nákup pozemku KD
Popis: Poslední splátka za nákup pozemku pod 
Kulturním domem.
Realizace: prosinec 2010
Celkem zaplaceno v roce 2010: 383 334 Kč

Andrea Kadlecová,
pověřená vedením OISM - úseku investic

OPRAVY VE MĚSTĚ
V roce 2010 byly Odborem správy majetku 
města  realizovány tyto významné opravy: 
• oprava komunikací v hodnotě 1 300 000 Kč
• oprava chodníků v hodnotě 250 000 Kč
• oprava a výstavba podest pod separované  
 odpady v hodnotě 200 000 Kč
• oprava kotelny v nově získané budově  
 bývalé Zvláštní školy v Husově ulici   
 v hodnotě 500 000 Kč
• dokončení opravy kaple v Suché   
 v hodnotě 450 000 Kč

Leoš Jílek,
pověřený vedením OISM - úseku správy majetku města

KULTURNÍ 
A SPOLEČENSKÉ AKCE

První kulturní akcí roku 2010 se stal dne 
20. února IV. Nejdecký ples, jehož součás-
tí bylo vyhlášení Osobnosti města Nejdku 
2009. Tou se stala poprvé žena, paní Marta 
Dvořáčková, a to za celoživotní přínos 
v oblasti kultury.

25. března oslavili společně již počtvrté 
Den učitelů pedagogové senioři a současní 
ředitelé škol v místní kinokavárně.

6. května město Nejdek a občan-
ské sdružení JoN - Jde o Nejdek, ve spo-
lupráci s Muzeem Karlovy Vary připravi-
ly při příležitosti desátého výročí úmrtí 
pana Vladimíra Ráže v prostorách nejdec-
kého muzea jedinečnou výstavu s názvem 
V hlavní roli Vladimír Ráž.

19. června se konal v pořadí již 21. roč-
ník tradiční Nejdecké pouti, bohatý jak hu-
debními vystoupeními, tak akcemi pro děti.

V červnu byl vyhlášen IV. ročník sou-
těže O nejdecké rozkvetlé okno, který se 
těší stále velké oblibě občanů, v září byli 
slavnostně vyhlášeni vítězové: paní Jana 
Kemrová, paní Romana Sekotová a manže-
lé Zdenka a Vladimír Ježkovi.

21. září byla slavnostně přestřižena pás-
ka u objektů základních škol, kterým byla 
v letních měsících zateplena fasáda, půdní 
a střešní prostory a vyměněny veškeré vý-
plně oken a dveří.

9. října byla nejdeckým hasičům slav-
nostně předána nová automobilová cister-
na a zároveň zánovní automobilová cister-
na hasičům pozoreckým. Po dvou letech se 
tedy podařilo vyměnit vozidlový park tak, 
aby byla zajištěna včasná a kvalitní pomoc 
v případě jakékoliv nahlášené události.

11. října se sešli v kině k příležitosti 
oslavy Dne seniorů místní senioři na kon-
certním vystoupení dámské country sku-
piny Schovanky alias Stařenky (Schovanky 
70. let).

5. listopadu město Nejdek navštívi-
li s nezapomenutelnou talk show „Co jinde 
neuslyšíte II“ Eva Holubová a Bohumil Klepl.

28. listopadu oslavila městská knihovna 
již 65 let existence. Stále se těší hojné ná-
vštěvnosti jak dospělých čtenářů, tak  dětí.

11. prosince se konal XII. ročník 
Krušnohorského vánočního jarmarku s bo-
hatým programem a soutěžemi pro děti i 
dospělé. Byla odhalena pamětní deska na 
domě čp. 557  Josefu Pilzovi, autorovi kni-
hy Dějiny města Nejdku (o.s. JoN – Jde o 
Nejdek).

19. prosince byl slavnostně otevřen 
opláštěný a zastřešený zimní stadion. Na 
přítomné návštěvníky čekalo vystoupení 
krasobruslařek a adrealinový zážitek v po-
době uvítacího zápasu hokejistů HC Nejdek 
proti HC Ostrov.

Miriam Kováčová,
kulturní referentka v.z.

INFOCENTRUM
Infocentrum, pravidelně otevřené od pon-

dělí do soboty, navštívilo 5.610  návštěvní-
ků, přičemž v návštěvnosti  převažují míst-
ní občané a domácí turisté. Zahraniční turis-
té, kteří přišli pro informace, byli především 
z Německa, Nizozemska a Anglie.

KINO, KRUH PŘÁTEL 
HUDBY, FOTOGALERIE

V roce 2010 navštívilo kino 4001 diváků, což 
je o 146 diváků více, než v roce 2009. Divácky 
nejúspěšnějším fi lmem roku v nejdeckém 
kině byla komedie režiséra Jiřího Vejdělka 
Ženy v pokušení. Kruh přátel hudby uspo-
řádal celkem 7 koncertů vážné hudby a zá-
jezd na koncert České fi lharmonie v Praze. 
Ve fotogalerii Zelená sedma proběhly 4 vý-
stavy fotografi í nejrůznějších žánrů a jed-
na zajímavá výstava věnovaná Hvězdoslavu 
Stefanovi, prvnímu předsedovi správní rady 
města Nejdku v roce 1945.

Radka Jelínková,
infocentrum

KNIHOVNA 
A INTERNETOVÁ 

ČÍTÁRNA
Městská knihovna funguje jako kultur-

ně - společenské centrum, kde mohou čte-
náři a návštěvníci trávit volný čas. Již dru-
hým rokem tak využívali služeb čítárny, kde 
jsou k dispozici nejen časopisy a knihy, ale 
jsou zde umístěny i čtyři počítače s připoje-
ním na internet a  kopírka. Čtenáři si rovněž 
půjčovali domů časopisy a regionální literatu-
ru. Čítárna zároveň funguje jako GALERIE@, 
kde v  loňském roce proběhlo 7 výstav foto-
grafi í a obrazů (např. P. Rejchy, M. Sapouška, 
J. Sedláčka, M. Preising, velký ohlas měla vý-
stava o V. Rážovi) .Také zde proběhl křest kni-
hy Příběhy Gizely a Valérie mladé nejdecké 
spisovatelky Radky Janků a bohatý program 
v rámci Krušnohorského jarmarku (výstava 
soutěžních hvězd, ukázky práce knihvazače, 
výstava paličkovaných krajek). Čítárnu za loň-
ský rok navštívilo 1887 návštěvníků. V uply-
nulém roce bylo uspořádáno celkem 137 akcí 
(výstavy, besedy a soutěže pro děti, výtvar-
né dílny), kterých se zúčastnilo kolem 3000 
návštěvníků. 

Jana Vítková, 
knihovna

SLAVNOSTNÍ UDÁLOSTI 
Z OBŘADNÍ SÍNĚ

V roce 2010 si řeklo své „ano“ v místní ob-
řadní síni 13 manželských párů. Slavnostně 
jsme mezi námi přivítali 80 nových občánků 
našeho města. Maturitní vysvědčení v obřad-
ní síni převzalo 15 žáků Střední odborné školy 
a středního odborného učiliště v Nejdku, kteří 
úspěšně ukončili studijní obor Veřejnosprávní 
činnost. Při slavnostním vyřazení třídy KZ3 
bylo předáno 13 výučních listů. 

Bc. Šárka Skořepová,
Odbor vnitřních věcí

ZTRÁTY A NÁLEZY
V předchozích letech jsme se snažili při-

blížit občanům města agendu Ztrát a nále-
zů prostřednictvím Nejdeckých listů a we-
bových stránek města www.nejdek.cz. Díky 
zvýšenému zájmu občanů  se podařilo větší 
část nalezených věcí, které byly na Městském 
úřadu Nejdek odevzdány, předat jejich ma-
jitelům. Věříme, že i nadále budete ztrátám 

Přestože se snížil příspěvek od zřizovatele 
na provoz škol oproti plánovanému rozpoč-
tu o další 1%,  patřil rok 2010, v porovnání 
s léty předchozími,  k těm příznivějším ( viz. 
tabulka). 

rok příspěvek v tis. Kč
2004 5 100
2005 5 100
2006 5 200
2007 5 300
2008 8 900
2009 6 800
2010 6 163

Přes nepříznivou ekonomickou situaci 
se podařilo provést u škol rozsáhlé fi nanč-
ně náročné akce, které kromě očekávaných 
tepelných úspor především zlepšily prostře-
dí, v němž se denně pohybují děti. (Zateplení 
Základních škol, Karlovarská a náměstí Karla 
IV., odvlhčení ZŠ, náměstí Karla IV. a sanace 
jedné zdi MŠ, Nerudova - viz. výše uvedené 
informace OISM).

Ing. Soňa Taušková, 
vedoucí OSVŠ

BEZPEČNOST 
A VEŘEJNÝ POŘÁDEK
V roce 2010 se městská policie podílela 

jako každoročně  na ochraně veřejného po-
řádku, dodržování pravidel občanského sou-
žití a také na bezpečnosti a plynulosti silniční-
ho provozu. Ve spolupráci s PČR byly prove-
deny preventivní akce v nočních podnicích v 
našem městě zaměřené na podávání alkoho-
lických nápojů mladistvým.

V oblasti prevence kriminality byly pro-
váděny besedy s dětmi z mateřských a zá-
kladních škol zaměřené na bezpečnost dětí 
- účastníků silničního provozu. Formou be-
sed se školní mládež seznamovala s proble-
matikou návykových látek a s žádoucím cho-
váním při kontaktu s cizími lidmi. MěP Nejdek 
se společně s ostatními složkami IZS zúčast-
nila dětských dnů a jiných společenských akcí. 
Hlavním posláním MěP Nejdek zůstává nadá-
le přispívat a napomáhat bezpečnému soužití 
občanů našeho města, a to nejen formou re-
prese, ale hlavně prevencí. 

Pavel Drobek,
zastupující velitel MěP

V tabulce za rok 2010 jsou započítány další korektury (úbytek osm osob).
Stav 

k 31.12.2009 Muži Ženy Stav 
k 31.12.2010 Muži Ženy

Bernov 254 135 119 253 131 122
Fojtov 146 71 75 140 66 74
Lesík 49 25 24 50 26 24
Lužec 6 4 2 5 3 2

Nejdek 7.139 3.515 3.624 7.084 3.487 3.597
Oldřichov 11 7 4 12 6 6
Pozorka 272 141 131 274 144 130
Suchá 303 149 154 310 151 159
Tisová 118 59 59 117 59 58

Vysoká Štola 10 7 3 11 8 3
Nezjištěno 7 6 1 7 6 1

Celkem 8.315 4.119 4.196 8.263 4.087 4.176

Narození: 75; zemřelí: 91; přistěhovalí: 144; 
odstěhovaní: 172; sňatky: 13 

Přidělen í nových čísel popisných: 
Bernov čp. 287 až 289; Fojtov 205, 

Nejdek 1378 (Limnická ul.), 1379 (Dukelská), 
1380 (Lesní); Pozorka 115; Tisová 165 a 166.

Celkem vzniklo 8 novostaveb. U dvou ob-
jektů (Bernov 288 a Fojtov 205) došlo ke změ-
ně užívání (rekreační objekt na rodinný dům). 

Uvedené údaje vycházejí z podkladů 
MěÚ Nejdek. Vyjadřuji tímto poděkování pí. 
Oberreite rové, p. Satýnkovi a sl. Skořepové. 

Mgr. Pavel Andrš,
kronikář města

OSVŠ VE SPOLUPRÁCI S ÚP 
INFORMUJE

Změny v dávkách státní sociální podpory 
od 1. 1. 2011 (vyplácí úřady práce)

Změny v porodném: Na porodné bude mít ná-
rok pouze žena při narození prvního živě narozené-
ho dítěte. Pro nárok se dále bude posuzovat příjem 
rodiny, který nesmí přesáhnout 2,4 násobek životní-
ho minima. Pro stanovení životního minima se při-
tom započítává i narozené dítě/děti. V praxi to zna-
mená, že pokud se dítě narodí osamělé matce, je 
hraniční příjem, do kterého porodné náleží, 10 752 
Kč, tj. 2,4 násobek (2880+1600). U prvního dítě-
te páru bude hraniční příjem pro nárok na porod-
né 16 992 Kč, tj. 2,4 násobek (2880+2600+1600). 
Změny se týkají rodin, ve kterých se dítě narodilo nej-
dříve 1. 1. 2011.

Změny v rodičovském příspěvku: Nově se 
postupuje u tzv. tříleté a potažmo čtyřleté varian-
ty. Rodičů, kterým se dítě zakládající nárok na tuto 
dávku narodilo do 1. 2. 2009 (včetně), se změny 
netýkají, tj. jejich rodičovské příspěvky „doběhnou“ 
postaru. Rodičů, kterým se dítě narodilo v období 
od 2. 2. 2009 do 28. 2. 2010, se novela zákona týká, 
a to v režimu přechodných ustanovení zákona. To 
znamená, že rodič, který má dítě narozené v tomto 
období a před rodičovským příspěvkem měl nárok 
na peněžitou pomoc v mateřství, popř. nemocen-
ské poskytované v souvislosti s porodem, a hod-
lá čerpat rodičovský příspěvek do tří let věku dítě-
te, musí volbu této varianty provést nejpozději do 
28. 2. 2011 (pokud tak již neučinil). Výše dávky zů-
stává stejná, tj. 7600 Kč měsíčně. V případě nepro-
vedení volby „tříleté varianty“ bude rodič od břez-
na 2011 automaticky zařazen do tzv. čtyřleté va-
rianty s výší dávky 3800 Kč měsíčně. Rodičů, kte-
rým se dítě zakládající nárok na rodičovský příspě-
vek narodilo 1. 3. 2010 a později, se týká už nová 
právní úprava, tzn. že volbu „tříleté varianty“ bude 
možné provést vždy jen do konce měsíce, ve kte-
rém dítě dovršilo 9-ti měsíců života (na rozdíl od 
právní úpravy platné do 31. 12. 2010, kdy se jedna-
lo o lhůtu 21 měsíců života). Výše dávky se nemění, 
tj. činí 7600 Kč měsíčně.

Změny v sociálním příplatku: Nově mají ná-
rok na sociální příplatek pouze rodiče, kteří pečují o 
zdravotně handicapované děti, popř. alespoň jeden 
z rodičů je dlouhodobě těžce zdravotně postižený 
nebo je sám handicapovaným nezaopatřeným dí-
tětem. Sociální příplatek podle nové právní úpravy 
náleží do 31. 12. 2012.

Bližší informace k uvedeným změnám
získáte na kterémkoli úřadu práce.

Ing. Soňa Taušková, 
vedoucí OSVŠ
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MĚSTO PŘIJÍMÁ ŽÁDOSTI 
O DOTACE NA ROK 2011
Pravidla pro poskytování dotací z rozpoč-

tu města v plném znění, včetně potřebných 
formulářů a veškerých vstupních informací pro 
zpracování žádostí jsou k dispozici na interne-
tových stránkách města www.nejdek.cz, pod 
odkazem DOTACE nebo na ekonomickém 
odboru, který poskytuje odbornou pomoc při 
zpracování žádostí (p. Drobková, 353 240 124). 
Žádosti o poskytnutí dotace na realizaci 
projektu musí být doručeny do podatelny 
Městského úřadu v Nejdku, náměstí Karla 
IV. 239, 362 21 Nejdek do 28. 2. 2011.

Pavlína Drobková,
Odbor ekonomický

V současné době byla provedena aktualiza-
ce koncepce Strategie ochrany před povod-
němi pro území Karlovarského kraje, ze které 
vycházejí pravidla pro poskytování příspěvků 
k realizaci opatření na ochranu před povod-
němi. Schválilo ji Zastupitelstvo Karlovarského 
kraje dne 9. 12. 2010 a je platná od 1. 1. 2011.

Finanční příspěvky mohou být, v souladu 
se zákonem o krajích, poskytnuty přednostně 
obcím, a dále právnickým a fyzickým osobám 
s výjimkou organizačních složek státu nebo 
státních podniků (dále jen „žadatelé“) k pod-
poře úhrady nákladů spojených s realizací 
opatření souvisejících s ochranou před povod-
němi v územích ohrožených povodněmi (dále 
jen „projekty“) nacházejících se na území kraje 
(viz. Pravidla pro poskytování příspěvku).

Předmětem poskytování fi nančních příspěv-
ků je realizace opatření uvedených v příloze 
Strategie ochrany před povodněmi pro území 
Karlovarského kraje (aktualizace z 30. 8. 2010). 
Poskytnutý příspěvek může být použit i na vy-
hodnocení účinnosti navrhovaných opatření 
zpracované autorizovaným inženýrem pro vo-
dohospodářské stavby, které bylo zpracováno 
před podáním žádosti a musí být její přílohou. 

Samotná pravidla pro poskytování příspěv-
ku a Strategie ochrany před povodněmi pro 
území Karlovarského kraje jsou k nahlédnu-
tí na internetových stránkách Karlovarského 
kraje a města Nejdku. S případnými dotazy je 
nutné obrátit se na Odbor životního prostředí 
a zemědělství KÚKK

Petr Satýnek,
referent Odboru stavebního úřadu 

a životního prostředí

SVATEBNÍ OBŘADY 
V NEJDKU V ROCE 2011

ZIMNÍ STADION PO SLAVNOSTNÍM OTEVŘENÍ 
NAVŠTÍVILO VÍCE NEŽ 2000 NÁVŠTĚVNÍKŮ MĚSTO NEJDEK VÁS SRDEČNĚ ZVE NA

19. února 2011  od 19:30  v KD Nejdek

Vstupné: 130 Kč     Předprodej: infocentrum Nejdek     Od 24.1. (Po – Pá 8:00 – 17:00, So 8:30 –14:00)

 19:30	 Přípitek	pro	návštěvníky	plesu	–	zdarma		 22:15	 Vyhlášení	hlavních	cen	slosování
	 20:00	 Předtančení	maturitního	ročníku	SOŠ	Nejdek	 22:45	 Pěvecké	vystoupení	Pavlíny	Pikáliové
	 20:05	 Slavnostní	zahájení	–	úvodní	slovo	starosty	města	 	 I	Will	always	Love	you	(Whitney	Huston)

	 21:00	 Pěvecké	vystoupení	Pavlíny	Pikáliové,	účastnice	 23:00	 ABBA	Rock	Show
	 	 castingu	Superstar	2011	The	Music	of	the	night	(The	Phantom	of	the	opera)		 Změna	programu	vyhrazena

P
R
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A

M

K	tanci	a	poslechu	hraje	po	celý	večer	OKiii	band.	Večerem	provází	Miroslav	Kunc	a	Veronika	Štroblová.											Těšíme	se	na	setkání	s	vámi.

SKUPINA ABBA V NEJDKU!

Během tří týdnů od slavnostního otevře-
ní nově zastřešeného a opláštěného zimní-
ho stadionu si přišlo zabruslit více než 2000 
platících návštěvníků. Stadion se tak opět stá-
vá významným místem sportovního vyžití a 
trávení volného času v našem městě. Kromě 
veřejného bruslení a tréninku hokejistů HC 
Nejdek je využíván například základními a 
mateřskými školami. Město Nejdek, které je 

Oddávací dny jsou radou města stanoveny 
každou třetí sobotu v měsíci. Obřady jsou ko-
nány v dopoledních hodinách. Pokud se ko-
nají v těchto termínech a v místní obřadní síni, 
jsou bez poplatku. Žádosti na uzavření sňat-
ku obdržíte na matrice, kde si také dohodne-
te termín a hodinu konání obřadu.

Bc. Šárka Skořepová,
matrika

AKTUALIZACE KONCEPCE 
STRATEGIE OCHRANY PŘED 

POVODNĚMI PRO ÚZEMÍ 
KARLOVARSKÉHO KRAJE

Děti z MŠ Lipová si led opravdu užívají Foto: Silvestr Jan

Zlínská skupina ABBA Rock 
Show je jednou z nejlepších 
revivalových skupin ve střed-
ní Evropě. Profesionální hu-
debníci, v čele s atraktiv-
ními zpěvačkami, léta pre-
zentují písně ABBY po celé 
Evropě a sbírají úspěchy u ti-
síců nadšených posluchačů. 
S ABBA Rock Show se mů-
žete těšit na výborné hu-
dební výkony, bohaté dobo-
vé kostýmy a známé sklad-
by jako je například Mamma 
mia, Dancing Queen, Super 
Trouper, Waterloo. Skupina 
ABBA Rock Show zajisté na-
vodí na plese města Nejkdu 
nezaměnitelnou atmosfé-
ru a vtáhne vás do doby, kdy 
ABBA kralovala nejprestiž-
nějším světovým arénám...

Zdroj: Agentura Devět měsíců
Ondřej Bárta

PŘIJĎTE SI ZABRUSLIT NA NOVĚ ZASTŘEŠENÝ ZIMNÍ STADION

ÚT ČT PÁ SO NE
Veřejné bruslení 16-18 16-18 16-18 13:30-15:30 13:30-15:30
Bruslení rodičů s dětmi 9:00-11:00 9:00-11:00

www.nejdek.cz
správce stadionu pan Silvestr Jan, tel. 603 582 200

Výše vstupného na zimní stadion pro sezónu 2010/2011
Základní vstupné

Veřejné bruslení - 2 hod 50 Kč
Bruslení pro školy - 1 hod 20 Kč

Návštěvníci utkání 50 Kč
Doprovod 10 Kč
Časomíra 500 Kč

Druhá šatna 300 Kč

Ceník pronájmu ledové plochy zimního stadionu pro sezónu 2010/2011
Doba pronájmu Cena jednorázového vstupu Cena celosezónního pronájmu

60 minut 2.000 Kč 1.700 Kč
90 minut 2.900 Kč 2.500 Kč
120 minut 3.800 Kč 3.100 Kč

Leoš Jílek, 
pověřený vedením OISM

jeho provozovatelem, nezapomíná ani na 
rodiče s dětmi. Pouze jim patří ledová plo-
cha každou sobotu a neděli vždy od 9 do 11 
hodin. Zájemci o bruslení si mohou ledovou 
plochu pronajmout již od 1700 Kč za 60 min. 
Neváhejte a přijďte si zabruslit, na zimním 
stadionu vás rádi uvítáme.

Silvestr Jan,
správce stadionu
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JARNÍ PRÁZDNINY V DDM PŘI ZŠ KARLOVARSKÁ

INFORMACE PRAKTICKÉ ŠKOLY DVOULETÉ
(střední škola) pro výchovné poradce a rodiče

Z DĚNÍ V ZŠ NÁMĚSTÍ KARLA IV.

CENU ZLATÝ OŘÍŠEK 2010 ZÍSKALA I RADKA JANKŮ Z NEJDKU
ZA VÝJIMEČNÉ ÚSPĚCHY V HUDBĚ, LITERATUŘE A VÝTVARNÉM UMĚNÍ

S JEŠTĚRY NA KRAJSKÝ ÚŘAD

PODĚKOVÁNÍ:

Naše poděkování za celoroční výbornou 
spolupráci patří fi rmě KAPO, sdružení in-
stalatérů, panu Jaroslavu Kadlecovi a panu 
Miroslavu Polejníkovi. Děkujeme nejen za 
rychlé a ochotné jednání a bezodkladně 
dobře odvedené služby, ale i za poskytnu-
tý sponzorský fi nanční dar ve výši 2.500 Kč 
pro děti v MŠ Nejdek, Husova. 

Za zaměstnance a děti Jana Velcová, 
ředitelka

Jako každým rokem chystáme o jarních prázd-
ninách akce pro děti z nejdeckých základních 
škol. V plánu jsou sportovní turnaje a výlet do 

bazénu. Nabízíme vám stručný přehled připra-
vovaných akcí. Sledujte plakáty ve školách nebo 
se informujte v kanceláři DDM (tel. 353 999 766).

7. února v 10.00 hod. Turnaj ve fl orbalu (ZŠ, Karlovarská)
ve 14.00 hod. Pojďte s námi na kopec (ZŠ, Karlovarská), s sebou boby, sáně, lopaty...
8. února v 7.45 hod. před ZŠ, Karlovarská nebo v 8.05 hod. na vlakovém nádraží v Nejdku 
Výlet do bazénu v Potůčkách. S sebou 70 Kč , věci na plavání, svačinu, kapesné. Návrat 
do Nejdku v 13.30 hod. 
9. února v 10.00 Turnaj ve stolním tenise (ZŠ, Karlovarská) 

Přijďte mezi nás, těšíme se na  žáky ZŠ, Karlovarská i ZŠ, náměstí Karla IV.

Mgr. Lucie Engelhartová, pedagog volného času
Petra Vondrová, vedoucí DDM

Přihlášky do 1. ročníku střední školy, obo-
ru vzdělání PRAKTICKÉ ŠKOLY DVOULETÉ, 
kód 78-62-C/02, denní formy vzdělávání, je 
nutno zaslat nejpozději do 15. 3. na adre-
su: Základní škola, mateřská škola a prak-
tická škola Karlovy Vary, Vančurova 83, 
360 17 Karlovy Vary. Přijímací řízení for-
mou informační schůzky proběhne: 22. 
4. od 8.00 do 15.00 hod. (1. kolo přijímací-
ho řízení) a 17. 5. od 8.00 do 15.00 hod. (2. 
kolo přijímacího řízení) v budově školy v mís-
tě poskytovaného vzdělávání: Vančurova 83, 
Karlovy Vary - Stará Role.

Praktická škola dvouletá je určena pro žáky 
s ukončenou docházkou v základní škole pro 
žáky se zdravotním postižením a základní ško-
le speciální, také pro žáky s ukončenou povin-
nou školní docházkou na základní škole v niž-
ším ročníku než v devátém. Cílem vzdělává-
ní žáků je umožnit získávání základních vědo-
mostí, dovedností a návyků pro výkon jedno-
duchých činností v oblastech praktického ži-
vota, umožněná sníženým počtem žáků ve 
třídě. K nacvičování praktických dovedností 
slouží vybavené prostory školy a činnost v dal-
ších organizacích, se kterými škola navázala 

spolupráci. Absolventi praktické školy dvou-
leté s výborným prospěchem a praktickou 
zručností mohou pokračovat ve vzdělává-
ní v dalších učebních oborech. Vzdělávání je 
zdarma a je ukončeno závěrečnou zkouškou. 
Podmínky a kritéria o přijetí ke vzdělávání na 
střední škole jsou zveřejněny na webových 
stránkách školy: www.specskoly.cz.

Mgr. Jan Matura, 
výchovný poradce, tel: 353 561 766, 

733 625 904
Mgr. Martina Kheilová, 

ředitelka školy

ZNAK MĚSTA
V rámci společnosti EKO - KOM jsme se 

zúčastnili pokusu o světový rekord ve vý-
robě znaků měst z odpadového materiá-
lu. Blahopřejeme paní učitelce Valachové 
a dětem ze 4. A ZŠ Nejdek, náměstí. Jejich 
znak bude vystaven nejen na krajské vý-
stavě v Chebu, ale i na celorepublikové 
výstavě v Brně.

SPORTOVCI SPORTOVCŮM
Nejlepší sportovci I. stupně, současní i ti 

odrostlejší, dostali nezapomenutelný dá-
rek. Setkali se osobně s hokejisty HC Energie 
Karlovy Vary. Měli možnost zúčastnit se tré-
ninku, prohlédnout si střídačku, šatnu a nechy-
běla ani autogramiáda. Všem našim sportov-
cům děkujeme za vzornou reprezentaci školy.

Mgr. Hana Dlouhá,
zástupkyně ředitele 

Vícemistryně Fota poskytla ZŠ Nejdek, náměstí Karla IV.

Znak města

Sportovci sportovcům

Plníme dětské sny aneb výtvarná 
soutěž Karlovarského kraje a společnosti 
EKO-KOM, a.s., na podporu ekologie a 
třídění odpadů způsobila, že se žáci 
výtvarného oboru ZUŠ  v Nejdku za-
bývali tvorbou dvou dvoumetrových 

namalované na dětmi vyrobeném ručním papíru i fotografi e. Na 
tvorbě kolektivní, ještěrech, se podílela skupina čtrnácti druháků: M. 
Pancová, M. Jančíková, B. Michalcová, M. Ogola, A. Dellingerová, 
D. Roneš, P. Bršťák, J. Trtík, J. Falář, J. Horák, V. Jetmar, A. Blažek, 
R. Tokár a L. Řezník a pomáhali i mnozí žáci ze starších skupin; na 
tvorbě vodních květin pracovalo 18 starších žáků: A. a J. Pancovy, 
K. Jetmarová, M. Horáková, D. Ježková, M. Fillová, G. Burianová, K. 
Krbálková, K. Svitáková, M. Satýnková, R. Holubová, J. Brzáková, H. 
Jurčíková, M. Mašterová, S. Wolfová, E. Poláčková, T. Paines a M. 
Novák.

A takto dopadlo hodnocení:
Téma: Zvířata vyrobená z odpadových materiálů, 

trojrozměrné objekty
výtvarné práce bez omezení věku - kolektivy 

1. místo: kolektiv autorů, ZUŠ Nejdek - Rex tygří a Americhus 
Téma: Květiny a stromy vyrobené z odpadových materiálů, 

trojrozměrné objekty
výtvarné práce bez omezení věku - kolektivy 

3. místo: kolektiv autorů, ZUŠ Nejdek - Vodní květiny na řece
Téma: Místa, kam odpady nedopadly 

(místa v přírodě nedotčená civilizací - očima dětí), fotografi e
1. místo: Radka Janků, ZUŠ Nejdek - Honba za světlem 

Téma: Moje oblíbené místo, výtvarné práce na ručním papíru 
1. místo: Radka Janků, ZUŠ Nejdek - západní Čechy; 
2. místo: Pavla Nádeníčková, ZUŠ Nejdek - V přírodě; 

3. místo: Helena Janečková, ZUŠ Nejdek - Les za naším domem
V soutěži uspěl i další žák naší školy, 
soutěžní práci však vytvořil doma. 

Téma: Místo pro odpad 
1.místo: David Halapej

Soutěž, ve které byly dětem splněny jejich sny, moc 
potěšila. Všechny děti byly štědře odměněny. Ve výhrách, 
dětských snech, se objevily lyže, netbook, in-line bru-
sle, telefon, “ledvinky” pro turistiku, pro tvorbu v přírodě 
pak rybářské stoličky. Pořadatelům - Karlovarskému kraji 
a společnosti EKO-KOM, a.s., děkujeme.

ZUŠ Nejdek

Co je Zlatý oříšek: Zlatý oříšek je pro-
jekt zaměřený na vyhledávání a podpo-
ru mimořádně nadaných a šikovných dětí 
ve věku 6 - 14 let. Vítězem se může stát 
každý chlapec nebo děvče, kteří v daném 
roce vytvoří, nebo učiní něco mimořád-
ného v jakémkoliv oboru. Cílem je moti-
vovat děti k aktivní cílevědomé činnosti, 
podporovat talenty, ale také ukazovat ve-
řejnosti, že Česká republika má talentova-
né a šikovné děti. Projekt je realizován ve 
spolupráci s Ministerstvem školství, mlá-
deže a tělovýchovy a Ministerstvem kultu-
ry a slavnostní vyhlašování vítězů a jejich 
prezentace se děje prostřednictvím České 
televize, Českého rozhlasu, tisku a webo-
vých stránek www.zlaty-orisek.cz. Uděluje 
se 10 hlavních cen a jednu z nich získala 
1. ledna 2011 i Radka Janků z Nejdku, 
a to za vítězství v celostátní literár-
ní soutěži Prvotiny s knihou “Příběhy 
Gizely a Valérie”, za ilustrace ve své 
knize, za ocenění ve výtvarných, foto-
grafi ckých a hudebních soutěžích a v 
hudbě zároveň za vlastní skladby. 

Hlavními odbornými poradci a organ-
izátory soutěže Zlatý oříšek jsou akadem-
ický malíř a grafi k Jiří Anderle, drama-
turg a scénárista České televize Mgr. Jiří 

 Foto poskytla ZUŠ Nejdek

Chalupa, ředitel pořádající agentury 
Futura Mgr. Jiří Kotmel, vedoucí spor-
tovní redakce Českého rozhlasu 1 
- Radiožurnál Ing. Petr Souček, pa-
tron Zlatého oříšku Tomáš Töpfer, 
ředitel Českého rozhlasu 2 - Praha 
Mgr. Jiří Vejvoda a  psycholožka a 
předsedkyně Společnosti pro talent a 
nadání - ECHA PhDr. Eva Vondráková. 

Nominovaných dětí bylo 30 a po-
zor, soutěž udělením 10 hlavních 
cen zdaleka nekončí! Se všemi 
třiceti dětmi  pokračuje v České 
televizi v pořadu Studio Kamarád 
(každou neděli 7:30 až 9:45). Jsou 
s nimi natočeny a odvysílány 
medailonky a probíhá divácké 
hlasování o vítěze Zlatého oříšku 
dětských diváků České televize. 
Stejným způsobem hledá vítěze 
Zlatého oříšku Domina i Český 
rozhlas 2 - Praha (každý pátek 
19:10 až 20:00). V těchto pořadech 
můžete Radku z Nejdku vidět, 
slyšet a  odpořit svým hlasem.

- red -
čerpáno ze zdroje

www.zlaty-orisek.cz

Zleva: T. Töpfer - herec, držitelky ceny R. Janků
a P. Janečková, A. Cibulka - moderátor

Foto poskytla J. Janků

ještěrů. Ještěři Rex tygří a Americhus sice 
klopotně, ale přesto úspěšně, doputovali 
do prostor karlovarského úřadu. 

Nejen ještěři reprezentovali práci 
našich žáků, úspěšné byly i vodní 
květiny vytvořené z CD disků, práce 

MÁME VÍCEMISTRYNĚ REPUBLIKY!
Naše holky v sestavě Jitka Brzáková, Nina Ricci, Adéla Antonová, Lucie Hamplová, 

Michaela Pachtová, Petra Kasičová, Monika Boldižarová, Nikola Jará, Markéta Kůtová, 
Jindra Karčáková a Tereza Baumgartlová postoupily do republikového fi nále dívčí futsalové 
ligy a získaly krásné druhé místo. Všem futsalistkám moc děkujeme za skvělou reprezentaci školy.

Jan Tóth, 
učitel 
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Z ODDÍLU BADMINTONU
3. GPC KATEGORIE U15 V PLZNI

Pětice Nejdečáků ve složení Sabina Šinovská, Stanislava Wolfová, Ondřej Marek, 
Tomáš Marek a Adam Nesveda se zúčastnila dne 15. ledna 3. GPC kategorie U15 v Plzni. 
Nejúspěšnějším členem výpravy byl Adam Nesveda, který vybojoval tři bronzové medai-
le - ve dvouhře, ve čtyřhře s Tomášem Markem a ve smíšené čtyřhře s karlovarskou Denisou 
Antošovou. Tomáš Marek obsadil 5.-8. místo ve dvouhře a 5.-8. místo ve smíšené čtyřhře 
se Stáňou Wolfovou. Ondra Marek obsadil 18. místo ve dvouhře a 5.-8. místo ve smí-
šené čtyřhře s karlovarskou Romanou Vatashchuk. Sabina Šinovská obsadila 9. místo ve 
dvouhře a společně se Stáňou Wolfovou skončily na 5. místě ve čtyřhře.

Našimi partnery jsou: Witte Automotive  Nejdek, drogerie Macek, město Nejdek, výpra-
va fi lmů Nenička, Centrum cizích jazyků a dalšího vzdělávání, SLOT Game, a.s., Walther & 
Zierold, Ayin, s.r.o., Prodej paliv Nesveda, IPM Stars, s.r.o., Kofola, a.s., malířství písma Blažej 
a Karlovarský kraj. Děkujeme.

Stanislav Newiak,
manažer oddílu badmintonu

FK NEJDEK INFORMUJE

KDO JE VÁCLAV DRAXAL?

I v měsíci led-
nu a únoru FK 
Nejdek naza-
hálí a připra-
vuje se na jar-
ní část sezony. 
A tým se zúčast-

ní zimního turnaje FK Ostrov, který se ode-
hraje na hřišti s umělou trávou, kde se po-
stupně utká s týmy FK Ostrov, TJ Jáchymov, 
DDM Stará Role, FK Nová Role a FK Klášterec 
( termíny zápasů viz Diskuzní fórum na www.
fknejdek.cz ). To vše už s novými posilami 

Tomášem Zuzkovičem, který je nejdeckým 
odchovancem, prošel karlovarskými Buldoky 
a minulý rok působil ve Staré Roli. Další po-
silou je pak Michal Halapej, který již v FK 
Nejdek působí několik let v pozici jednatele 
klubu a jako trenér mládeže. Nyní se vrací do 
svého mateřského klubu i jako hráč ze svého 
působení v zahraničí. Dalším přínosem je pak 
návrat Tomáše Bachratého z úspěšného hos-
tování v týmu Nových Hamrů.

Týmy žáků, dorostu, A a B mužů trénu-
jí na jarní část sezony v tělocvičně při ZŠ, 
Nejdek, Karlovarská, muži pak také navštěvují 

posilovnu, využívají přilehlého kopcovitého 
terénu k výběhům. Zpestřením je také vy-
užívání ledové plochy na zimním stadionu. 
Za tuto možnost chceme poděkovat svému 
partnerovi, městu Nejdek.

Novinky z klubu, zajímavosti, informace o 
historii klubu a dokonce získané trofeje z let 
minulých budete moci zhlédnout v připravo-
vané prezentaci nejdeckých sportovních klu-
bů ve výloze městské knihovny.

Mgr.Zbyněk Draxal,
sekretář FK Nejdek

Pamatujete si, kdy jste poprvé seděl na kole? 
Přesně ne, ale bylo to někdy v 5 letech. Už v té době 
jsem si kolo velice oblíbil.

K závodění a vůbec k vašemu zájmu jste do-
šel sám nebo vás někdo nasměroval? Víceméně 
jsem k tomu došel sám. Od malička jsem hrál hokej 
za K. Vary, ale v 6. třídě jsem s tím přestal a kolo bylo 
jasnou náhradou. V Nejdku v té době byla postave-
na fourcrossová dráha, kde jsem začal trávit svůj veš-
kerý volný čas. A vlastně je tomu tak dodnes. 

Jakou disciplínu jezdíte, mohl byste o ní říct 
víc? Hlavní disciplínou je pro mě fourcross, neboli 4X. 
Je to mladá cyklistická disciplína, podobná BMX, ale 
i motokrosu, či sjezdu na kole. Čtyři jezdci se sna-
ží na trati plné skoků, zatáček čí přírodních překá-
žek dostat co nejrychleji do cíle, kontakt mezi jezdci 
je v určité míře povolen. První dva postupují do dal-
ších vyřazovacích soubojů. Tak to jde až do fi nále. 
Dále se věnuji BMX (bikrosu) a sjezdu. Ale pokud se 

nezávodí, tak mám nejradši ježdění na lesních tratích 
plných skoků, lávek, atd.

Kde a jakých závodů jste se už účastnil? Za se-
zonu zvládneme okolo 20 závodů, takže je to těžké 
vyjmenovat. Jezdíme na závody po celé republice, 
ale také do Německa. Příští rok chci jet závody v Itálii, 
Rakousku a Belgii.

Kde se Vám zatím závodilo nejlépe? Mezi 
moje nejoblíbenější fourcrossové tratě patří  - Úterý 
u Plzně, Dolní Morava a samozřejmě domácí dráha 
v Nejdku. Za svou nejoblíbenější bikrosovou trať po-
važuji dráhu v Praze Bohnicích.

Jakých úspěchů jste dosáhl a kterého si cení-
te nejvíce? Mezi mé největší úspěchy patří titul mi-
stra republiky v bikrosu, který jsem vyhrál v květnu 
2010 v Praze Bohnicích. Dále je to několik medailo-
vých úspěchů z fourcrossu. Za svůj největší úspěch 
však považuji zotavení po těžkém úrazu, který se mi 
stal při závodech v Aši 16. 8. 2008. Při kvalifi kaci na 
tento závod jsem ošklivě upadl a zlomil si 3 obratle. 
Poté jsem strávil zhruba měsíc v nemocnici a zota-
voval se půl roku. Úraz mi zanechal i trvalé následky, 
které mě ale naštěstí neomezují v dalším závodění.

Jak se na Vaše úspěchy a jezdění dívají rodiče a 
kamarádi? Kamarádi to berou v pohodě, když se za-
daří, tak mi pogratulují a jdeme to oslavit. Rodiče, re-
spektive mamka a babička, tento sport nemají moc rádi. 
Ale museli se smířit s tím, že se občas odřu. Naopak táta 
mě velice podporuje, jezdí se mnou na závody a je pro 
mě trenérem, mechanikem, poradcem, fotografem 
atd. Během závodu mi říká, jestli dělám chyby, nebo co 
mám zlepšit a pro mě je to velké plus. 

Čeho byste chtěl dosáhnout letos a dlouho-
době? Hlavně zůstat zdravý. V letošním roce bych 
se chtěl zúčastnit několika závodů světového pohá-
ru, evropského poháru ve 4X a v Čechách samozřej-
mě objet co nejvíce závodů. V ohledu na výsledky z 
evropských a českých pohárů bych se rád nominoval 

na mistrovství Evropy. 
Jaké máte zájmy kromě kola? Přes zimu hlav-

ně hraji hokej, který mi pomáhá v přípravě na léto. 
Dále jsou tu další sporty, které mám jako trénink na 
kolo - fl orbal, běžky, fi tness, lyže, atd.. Samozřejmě 
je tu škola, která vyžaduje spoustu času, a navíc le-
tošní školní rok budu maturovat, takže bude časově 
náročné skloubit školu s tréninkem. 

Co děláte ve svém volném čase? Nejraději od-
počívám. Ale když mám volno, tak se ho snažím ně-
jak využít. Rád jezdím do bazénu, nebo jen tak sedím 
u počítače a komunikuji s kamarády. Také občas za-
jdeme s kamarády posedět a probrat, co je nového. 

Co je pro vás na jezdění nejlepší? To se těžko 
popisuje. Asi ten adrenalin. Určitě ten nejlepší pocit 
je, když vyhraji závod. Ale někdy ani nepotřebuji zá-
vody, abych si jezdění naplno užil. 

Dominika Planková,
autorka rozhovoru 

čerpáno z Ostrovského měsíčníku

Je mu 18 let, narodil se v Ostrově, bydlí v Nejdku a 4. rokem studuje gymnázium v Ostrově. 
Od roku 2004 se aktivně věnuje cyklistice, resp. fourcrossu. Je aktuálním mistrem České re-

publiky a účastníkem evropských pohárů, kde poměřuje síly s nejlepšími jezdci Evropy. 

 Fota poskytl autor článku

 Foto poskytl autor článku
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BĚŽECKÉ LYŽOVÁNÍ NA NEJDECKU
Sněhová nadílka je tuto zimu opravdu bohatá. Přejeme všem milovníkům běžeckého lyžování, aby si tento sport v letošní sezóně 

užili. Trasy jsou pro běžkaře pravidelně upravovány. Aktuální informace o upravených trasách a mapku s legendou tras získáte na 
webové adrese www.nejdek.cz nebo na adrese www.skihamry.cz. 

BĚŽECKÉ TRASY:
Červená - KLM Krušnohorská lyžařská magistrála:
Klínovec - Boží Dar - Pernink - Jelení - Rolava - Bublava - Kraslice

Zelená - trasa č.1:
Nejdek, centrum - Vysoká Jedle - silnice z Přebuze do Rudné - 
Chaloupky - odbočka Jelení - Jelení - Jelení, státní hranice
Přerušovaná zelená: upravováno od 15. ledna

Žlutá - trasa č. 2:
Nejdek, Vysoká Jedle - Vysoká Pec - „Petrlík“ - Chaloupky - 
Parkoviště 2 (Nové Hamry) - Parkoviště 1 (Nové Hamry)
Modrá - trasa č. 3:
Vysoká Pec - Parkoviště 1 (Nové Hamry) - Nové Hamry - Tisová - 
Pernink - KLM
Červená přerušovaná: Neupravované trasy - red -
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Policie ČR 158
Hasiči 150
Rychlá zdravotní pomoc 155
Policie ČR Nejdek 353 825 310 Bratří Čapků 640
Městská policie 353 825 001, 353 826 629 nám. Karla IV. 240

PRAKTIČTÍ LÉKAŘI PRO DĚTI A DOROST

MUDr. Jana Gondzsalová 353 925 145 nám. Karla IV. 409
po + út + čt 7:30 - 12:00 / 12:30 - 14:00
st 7:30 - 12:00 / 12:30 - 13:30
pá 7:30 - 13:00

MUDr. Michaela Martínková 353 825 379 nejdecká poliklinika po - čt 7:30 - 14:00
pá 7:30 - 13:00

PRAKTIČTÍ LÉKAŘI PRO DOSPĚLÉ 

MUDr. L´uboš Baran 359 016 265 Rooseveltova 1299
budovaWitte Nejdek po - pá 7:30 - 11:30

MUDr. Marie Böhmová 353 825 377 nejdecká poliklinika po + st + čt 8:00 - 12:00
út + pá 8:00 - 12:00 / 12:30 - 15:00

MUDr. Pavel Potužník 353 826 307 nejdecká poliklinika

po + čt 7:45 - 11:30 / 12:30 - 15:00
út 7:45 - 11:45 / ÚSP Rudné (odpoledne)
st 7:45 - 11:30 / 12:30 - 13:30
pá 7:45 - 11:30

MUDr. Bohumil Kinc 353 825 555 nejdecká poliklinika

po 7:30 - 13:00
út 8:00 - 11:30 / 13:00 - 17:00
st 8:00 - 12:00
čt 8:00 - 12:00 / 14:00 - 18:00 (pro zvané)
pá 7:30 - 13:00

PRAKTIČTÍ LÉKAŘI PRO DOSPĚLÉ - SPECIALISTÉ
MUDr. Pavel Bouška
radiodiagnostika (RDG) 353 925 340 nejdecká poliklinika po - út 8:00 - 13:30

st - pá 8:00 - 12:00
MUDr. René Bouška
interní oddělení a diabetologie 353 925 432 nejdecká poliklinika po - čt 7:00 - 14:00

pá 7:00 - 13:00
MUDr. Ivana Holzhauserová
kožní ambulance 773 245 747 nejdecká poliklinika po 7:00 - 16:00

st 13:30 - 16:30

MUDr. Vladimír Kvasnička
privátní chirurgická praxe 353 826 310 nejdecká poliklinika

po - út 7:00 - 15:30
st 8:00 - 12:00 pouze sestry
čt 7:00 - 16:00
pá 7:00 - 14:00

MUDr. David Marek
ušní, nosní, krční ambulance 353 825 378 nejdecká poliklinika st 14:30 - 17:00

pá 8:30 - 12:00
MUDr. Zbyněk Pauch
ortopedická ambulance 353 925 088 nejdecká poliklinika po 8:30 - 12:00 / 13:00 - 14:45

čt 8:30 - 12:00 / 13:00 - 14:45
MUDr. Eva Poustková
oční ordinace 353 825 378 nejdecká poliklinika po 9:00 - 14:00

čt 9:00 - 14:00
MUDr. Jiří Zimmer
odborný plicní lékař 602 875 962 nejdecká poliklinika st 16:00 - 20:00

pá 16:00 - 20:00
MUDr. Vladimír Zindr
priv. psychiatrická ordinace/privát

353 926 200
605 811 249 Smetanova ulice 516 po - st 9:00 - 14:00

MUDr. Roman Koupil
gynekologická praxe 353 825 211 nám. Karla IV. 94 út + čt 7:00 - 15:00

ZUBNÍ LÉKAŘI

MUDr. Magdaléna Horáková 774 447 131 Bezručova 1189, 
362 21 Nejdek

po 7:30 - 11:30 / 12:00 - 15:00
út + čt 8:00 - 12:00 / 12:30 - 16:30
st 8:30 - 12:00 / 12:30 - 16:00
pá 7:00 - 11:00 / 11:30 - 12:30

MUDr. Jiří Kronhoffmann 353 926 146 Dvořákova 681
362 21 Nejdek

po + čt 7:30 - 12:00 / 13:00 - 15:30
út 7:30 - 12:00 / 13:00 - 18:00
st 7:30 - 12:00 / 13:00 - 15:00
pá 7:30 - 12:00

MUDr. Marcela Křečková 353 825 438 nám. Karla IV. 163
362 21 Nejdek

po + út + čt 7:30 - 16:00
st + pá 7:30 - 12:00

OSTATNÍ
Rehabilitace Blanka Kollárová 724 172 045 nejdecká poliklinika po - pá 6:30 - 11:30 / 12:00 - 16:00
Dispečink sanitek 353 232 000
Laboratoř 722 713 896 nejdecká poliklinika po - pá 7:00 - 12:00 (provozní doba)

800 183 675 bezplatná tel. linka do K. Varů po - pá 7:00 - 10:30 (odběry)
Domov Matyáš 
se zvláštním režimem v Nejdku 353 825 043 Mládežnická 112

362 21 Nejdek

Pečovatelská služba S námi doma, O. P. S. 776 612 500 Karlovarská 1191
362 21 Nejdek

DŮLEŽITÁ TELEFONNÍ ČÍSLA

KRUH PŘÁTEL 
LÉČEBNY DLOUHODOBĚ NEMOCNÝCH

VÝSTAVA TI, KTEŘÍ ZŮSTALI

ZPRÁVA PRO SENIORY
Vážení senioři, dne 7. února vás zveme 

na Masopustní odpoledne při živé hud-
bě s koblihami a se šátečkem, neboť le-
tošní motto zní: Šáteček, kterým se kaž-
dý z nás ozdobí. Uskuteční se v 15 ho-
din ve školní jídelně ZŠ Nejdek, náměs-
tí. Poplatek 30 Kč. Bohatá tombola s při-
spěním nejdeckých podnikatelů  a osob-
ních sponzorů.

Dne  24. února v 15 hodin přijďte do ki-
nokavárny diskutovat se zástupci nové-
ho vedení města v čele se starostou Ing. 
Vladimírem Bendou. Seznámí nás se zá-
měry nového funkčního období a rádi vy-
slechnou naše náměty a připomínky, jak 
zpříjemnit život seniorů ve městě.

Upozorňujeme, že v jarních měsících le-
tošního roku uskutečníme v Nejdku kurz 
počítačové techniky pro pokročilé s ur-
čením pro seniory za minimální popla-
tek. Zájemci, hlaste se v CK SELMA na ná-
městí.

Eva Rudolská,
Rada Klubu seniorů

SVAZ POSTIŽENÝCH 
CIVILIZAČNÍMI CHOROBAMI
ZO NEJDEK INFORMUJE
VÝHODY, ALE ZÁROVEŇ I POVINNOSTI 

PRO ZDRAVOTNĚ POSTIŽENÉ:
POKRAČOVÁNÍ:
V rámci některých zemí  EU platí mezi-
národní průkaz, dálniční známka a par-
kování v zahraničí, místní poplatky

V rámci některých zemí EU platí meziná-
rodní průkaz pro zdravotně postižené ob-
čany. Bohužel Česká republika dodnes ten-
to průkaz nevydává ani neuznává. Váš prů-
kaz TP, ZTP či ZTP/P má tedy platnost pouze 
v rámci ČR. Ve všech ostatních zemích (včet-
ně Slovenska!) je třeba řídit se jejich legisla-
tivními předpisy, platit dálniční známky, atd. 
Z praxe můžeme potvrdit, že je většinou bez-
problémové parkování na vyhrazených mís-
tech pro invalidy. Je však nutné si uvědomit, 
že označení O1 je vázáno na český průkaz 
ZTP nebo ZTP/P, který v zahraničí neplatí, 
a tudíž parkovací stání nemůžete nárokovat. 
Obecně vždy závisí na benevolenci policis-
ty, který by vám případně chtěl udělit poku-
tu. Před cestou je dobré informovat se o pod-
mínkách v konkrétní zemi, kterou chcete na-
vštívit. Informace najdete  např. na stránkách 
Ústředního Automotoklubu www.uamk.cz.

Poznámka autora: Pro cestu na Slovensko je 
potřeba dálniční známky, ale při parkování na 
místech, kde jsou vyhrazená místa pro invali-
dy, je dobré zajít na úřad nebo na policii a sdě-
lit, že jste vlastníkem průkazu ZTP nebo ZTP/P. 
Bude vám umožněno parkovat na vyhrazených 
místech bez placení (nevztahuje se na soukro-
má parkoviště). Na parkovištích, kde jsou par-
kovací hodiny, je označení, že invalidní oso-
by vlastnící označení O1 parkovné neplatí. Na 
Slovensku jsou dále osoby vlastnící průkaz TP 
v 80% případech osvobozeny od místního po-
platku. Držitelé průkazů ZTP nebo ZTP/P jsou 
osvobozeni od tohoto poplatku (včetně prů-
vodce). Vždy nezapomeňte průkaz předložit při 
příjezdu.

Jaroslav Seidl,
SPCCH ZO Nejdek

Milé a neformální setkání proběhlo 1. 
12. 2010 v Léčebně dlouhodobě nemoc-
ných v Nejdku. Sešli se zde zástupci míst-
ních církví, základních škol, města, dobro-
volnického hnutí a svazu postižených civi-
lizačními chorobami spolu s vedením lé-
čebny, aby společně jednali o možnostech 
spolupráce a ustavení Kruhu přátel LDN.

V úvodu představila zařízení ředi-
telka  Olga Rožcová. Primářka léčeb-
ny  MUDr. Věra Procházková mluvila vel-
mi osobně o své motivaci pracovat prá-
vě v tomto náročném prostředí. MUDr. 
Draský krátce představil  nové paliativní 
oddělení, které si v závěru mohli všichni 

prohlédnout. Známý gerontolog MUDr. 
Zdeněk Kalvach, CSc., vysvětlil, že nám jde 
o  rozšíření obecného povědomí o hos-
picu (místu, které je přátelské a vstřícné 
pro nemocného i jeho rodinu) a paliativ-
ní péči, a to i mezi mládeží, zapojení míst-
ních institucí do života LDN, přijetí „naší“ 
LDN městem, obohacení péče o pacien-
ty a podpoření dobrovolnických aktivit. Na 
schůzce se jednotliví zástupci představili a 
přednesli své návrhy možné spolupráce, z 
nichž některé již byly realizovány.

Chtěli bychom poděkovat žákyním ZŠ, 
náměstí, které naše pacienty potěšily ná-
vštěvou Mikuláše,čerta i anděla a dě-

tem z CKS Nejdek 
za pěkné odpoled-
ne s vánoční hrou i 
rodinám, které při-
šly navštívit osamě-
lé přímo na Štědrý 
den. Těšíme se na 
další spolupráci, na 
každý dobrý pod-
nět, jak přispět k du-
ševní i duchovní po-
hodě našich pacien-
tů. Rádi přijmeme 
do řad Kruhu přátel 
LDN každého, komu 
leží na srdci potěcha  
našich nemocných.

Eva Schützeová,
LDN

Ve čtvrtek 13. ledna v 17 hodin  proběh-
la ve fotogalerii Zelená sedma (předsálí kina) 
vernisáž výstavy Ti, kteří zůstali, jež mapu-
je osudy deseti lidí s německými kořeny (mezi 
nimi je i Berta Růžičková z Nejdku). Na ver-
nisáži promluvil Mgr. Pavel Andrš, předse-
da JoN, Miroslav Drobný, předseda Výboru 

pro národnostní menšiny města Nejdku a 
Mgr. Martin Dzingel, předseda Shromáždění 
Němců v Čechách, na Moravě a ve Slezsku. 
Berta Růžičková zpestřila průběh vernisá-
že hrou na citeru. Výstava trvá do 28. úno-
ra 2011.

JoN - Jde o Nejdek

 Foto poskytl autor článku

 Fota poskytla paní Kerstin Wirnshofer
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Kam za kulturou:

14. 2. 2011
SEX, DRUGS, ROCK & ROLL

(DODO GOMBÁR)
divadelní spolek Frída 

hrají Barbora Munzarová a Martin Trnavský
Karlovarské městské divadlo

17. 2. 2011
VŠECHNOPARTIČKA

KAREL ŠÍP a J. A. NÁHLOVSKÝ
Karlovarské městské divadlo

 
19. 2. 2011

PLES ORCHIDEJÍ
Grandhotel Pupp v Karlových Varech

 
19. 2. 2011 

COUNTRY PLES
DOMU KULTURY OSTROV 2011

společenský sál v Ostrově 

25. 2. 2011 
CARLO GOLDONI, TREPERENDY

Divadlo Husovka v Karlových Varech

MUZEUM KARLOVY VARY
příspěvková organizace Karlovarského kraje

POBOČKA NEJDEK
nám. Karla IV. 238, tel. 353 925 702

St – Ne 8:30 – 12:00, 13:00 – 16:30

STÁLÁ EXPOZICE NÁRODOPISNÉ SBÍRKY 
Z NEJDECKA A KRUŠNOHOŘÍ

MUZEUM NEJDEK DO 30. 3. 2011 ZAVŘENO

Fotogalerie ZELENÁ SEDMA
nám. Karla IV. 241, tel. 353 240 135, 353 925 708
otevřeno Po - Pá 8 - 17 hod., So 8.30 - 14 hod.

VÝSTAVA
do 28. 2. 2011

TI, KTEŘÍ ZŮSTALI
deset portrétů osob s německými kořeny, 

kteří žijí po 2. světové válce v různých regionech ČR (mimo 
jiné i Berta Růžičková z Nejdku). 

Jedná se o subjektivní nahlédnutí do jejich osobní historie.

Galerie @
nám. Karla IV. 398, tel. 353 925 186

přízemí Městské knihovny (internetová čítárna)
otevřeno Po - Út - Čt 13 - 17 hodin

25. 2. 2011
NEJDEK A OKOLÍ Z PTAČÍ PERSPEKTIVY

fotografi e Václava Svobody

KINO NEJDEK
nám. Karla IV. 241, 362 21 Nejdek 

tel.: 353 240 135, tel/fax: 353 925 708 
kontakt - R. Jelínková

DIVADELNÍ PŘEDSTAVENÍ PRO DĚTI
13. 2. 2011 v 15 hodin

MASOPUSNÍ POHÁDKA, ANEB JAK SKŘIVÁNEK 
MUSEL VRZNOUT 

Divadlo Kapsa Andělská Hora
velký sál kina, vstupné 30 Kč

KINO PRO MŠ
4. 2. 2011 v 9:30 hodin

KAMARÁDI Z TELEVIZE I 
pásmo pohádek pro děti

velký sál kina, vstupné 10 Kč

KINO PRO DRUŽINY
25. 2. 2011 v 13:30 hodin

JÁ PADOUCH 
animovaná pohádka pro děti
velký sál kina, vstupné 20 Kč

KRUH PŘÁTEL HUDBY
15. 2. 2011 v 19:00 hodin

COLOUR BASS DUO
JÍŘÍ PORUBIAK - BASKLARIENT

LUKÁŠ MICHEL - KLAVÍR
program: Henri Eccles, Roland Boehm,

Aleš Pavlorek, Jan Novák aj.
velký sál kina

Co se děje v okolí:

VE VÍRU VÝROČÍ
30 LET OD OTEVŘENÍ NOVÉ ČERPACÍ STANICE

Ve středu 21. ledna 1981 byla slavnost-
ně otevřena a ofi ciálně uvedena do provo-
zu nová čerpací stanice pohonných hmot, 
nacházející se v Pozorce. Svojí roční odbavo-
vací schopností 10 mil. litrů výrazně převýšila 
dosavadní zařízení na náměstí, jež dispono-
valo jen 750 tis. litry za rok. Motoristé zača-
li využívat jedenácti čerpacích stojanů, stoja-
nů pro doplnění vody a vzduchu. Svojí kapa-
citou a počtem čerpacích stojanů se nejdecká 
čerpací stanice zařadila na první místo v rám-
ci tehdejšího Západočeského kraje, částečně 
i Severočeského a Středočeského. Hodnota 
vzniklého díla s předpokládanou životností 
30 let byla vyčíslena na 3,2 mil. Kčs.

Mgr. Pavel Andrš

DĚJINY NAŠEHO KRAJE
Škola v Pozorce

LEDEN V KNIHOVNĚ
Měsíc leden byl v knihovně ve znamení příprav a plánování akcí na letošní rok, ale již 

po prvním týdnu, vzhledem k nepříznivým okolnostem, bylo vše jinak. Zateklo do dět-
ského oddělení, a to muselo být na několik týdnů uzavřeno. Než bude dětské odděle-
ní vymalováno, je provoz omezen na půjčování 1x v týdnu - otevřeno bude každé 

NA ZÁVĚR PÁR ČÍSEL O ČINNOSTI KNIHOVNY V ROCE 2010

pondělí. Plánované akce 
a besedy se budou konat 
v jiných termínech, sleduj-
te proto nástěnku v knihov-
ně nebo internetové strán-
ky knihovny, kde budeme 
uvádět aktuální informace.

V GALERII@ v přízemí 
knihovny můžete ještě celý 
únor navštívit výstavu fo-
tografií Václava Svobody 
Nejdek a okolí z ptačí 
perspektivy, pořízených 
nejdeckým leteckým mo-
delářem z RC modelů vr-
tulníků.

 Fota: Václav Svoboda

Ještě v roce 1919 - 27. června byl zvo-
len starostou obce učitel a kronikář 
Oswald Glöckner. Bylo to poprvé, kdy v 
této obci zastával funkci starosty někdo 
jiný, než zemědělec. Podobně se vyvíjela 
situace i v ostatních okolních obcích.

Dále je uveden podrobný seznam mužů 
obce Pozorka, kteří byli během I. světo-
vé války povoláni do služby v armádě a 
jejich členění podle kategorií: Navrátilci, 
padlí, invalidé a další. Stav ke 14. srp-
nu 1919 je 84 jmen. Pozn. překladatele: 
Podobné údaje si zaslouží samostatné-
ho zpracování, např. jména učitelů, sta-
rostů obce, řemeslníků, apod. Ke zpraco-
vání dojde v rámci další práce členů os 
JoN - Jde o Nejdek. 

Ve školním roce 1919/20 chyběla ze 
zdravotních důvodů učitelka ručních pra-
cí Karoline Eibisch  více než tři měsíce ve 
škole. Jako její zástupkyně byla okres-
ním školním odborem do Nejdku určena 
učitelka Karoline Meinl z Nových Hamrů. 
Obdržela za to příspěvek 2212 Kč roč-
ně s tím, že bude vyučovat ruční práce 
ve školách v Pozorce, Oldřichově, Vysoké 
Štole, Fojtově a Smolné Peci současně 

! Ve školním roce 1919/20 měla škola v 
Pozorce celkem 77 žáků a nastaly násle-
dující změny: Podle výnosu ministerstva 
školství ze dne 15. 10 .1919, zn. 49158, 
byl 28. říjen na všech školách vyhlášen  
jako státní svátek. Vánoční prázdniny tr-
valy od 21. 12. 1919 do 6. 1. 1920. Dne 7. 
března 1920 se konaly ve škole oslavy 70. 
výročí narození TGM, prvního prezidenta 
a zakladatele Československé republiky.

Pozn. překladatele: Kronikář píše 
v němčině: “čechoslowakischen Republik“.

V důsledku 1. světové války se Krušné 
hory potýkaly s nedostatkem potravin i 
jiného zboží denní potřeby. V německé 
zemi Würtembersko vznikl Výbor na pod-
poru hladovějících dětí v Krušných ho-
rách. Ve dnech 24. 11. 1919 a 28. 1. 1920 
odcházely skupiny dětí do Německa, a 
sice z Pozorky 6 dětí dne 24. 11. 1919 a 
4 děti dne 28. 1. 1920. Jedno dítě bylo 
na doporučení děkana v Nejdku posláno 
dne 20. dubna 1920 ze stejných důvodů 
do Litoměřic.

Linus Vrba,
vybral  a přeložil z kroniky

Děkuji vedení společnosti 
Metalis Nejdek, s.r.o., za projevenou 

soustrast a květinový dar 
při posledním rozloučení 

s mým manželem,
panem Jaroslavem Vágnerem

a za fi nanční dar 
od jeho spolupracovníků z MD.

Alena Vágnerová, manželka

Dne 3. 2. 2011 uplyne 5 let, 
kdy nás opustila

maminka, babička a prababička
paní Emilie Lehrerová

S láskou vzpomíná rodina.

Dne 27. 2. 2011 to budou 
dva smutné a bolestivé roky,

kdy nás opustil
manžel, tatínek a dědeček
pan Karel Löffelmann

Stále vzpomíná 
manželka s rodinou.

Dne 24. 2. 2011 
uplyne 20 let od úmrtí 
paní Marie Eschkové

Vzpomíná rodina Eschkova.

Dne 27. 2. 2011 uplyne 10 let
od úmrtí naší tety

paní Růženy Štiglincové
Vzpomínají rodiny Lukešových.

V loňském roce na-
vštívilo knihovnu celkem 
15.286 návštěvníků (čtená-
ři a návštěvníci akcí, které 
knihovna pořádala). Z cel-
kového počtu návštěv-
níků bylo 11.394 čtená-
řů, kteří si vypůjčili 34.616 
knih a časopisů. V knihov-
ně se zaregistrovalo 749 
čtenářů, z toho 277 dětí. 
Knihovna uspořádala cel-
kem 137 akcí pro děti i do-
spělé (besedy, knihovnic-
ké lekce, soutěže a výtvar-
né dílny). V Galerii@ pro-
běhlo 7 výstav fotografií, 

obrazů a paličkované krajky. Knihovna má vlastní webové stránky, kde najdou čtená-
ři aktuální informace, fotografie z akcí a také on-line katalog, ve kterém si čtenáři mo-
hou najít, zda má knihovna určitou knihu ve svém fondu, a také si jí zarezervovat nebo 
on-line prodloužit své výpůjčky. 

Jana Vítková,
 městská knihovna

Nejdek a okolí z ptačí perspektivy 

Myslivecké sdružení Suchá

pořádá v sobotu 26. února
tradiční Myslivecký ples 

v Kulturním domě v Nejdku

hraje skupina JEŠTĚŘICE
v klubíčku diskotéka - DJ Dan

bohatá zvěřinová tombola

začátek ve 20 hodin, vstupné 140 Kč
předprodej vstupenek v prodejně Drobného zboží

u paní Laurenčíkové od 15. února

Veřejná členská schůze
občanského sdružení JoN - Jde o Nejdek

se koná v pátek 4. 2. 2011 v 17 hodin
v místní kinokavárně

Program:
Schválení plánu činnosti na rok 2011

Promítání fotografi í z návštěvy muzea města a okresu Nejdek
(Augsburg-Göggingen)

Dne 5. 2. 2011 
v 15:00 hodin

proběhne v Královské mincovně 
v Jáchymově

křest knihy 

DĚJINY JÁCHYMOVSKÉ MINCOVNY 
a KATALOG RAŽEB I. 1519/1520-1619
autorů Lubomíra Nemeškala a Petra Vorla

POZVÁNKA NA

MYSLIVECKÝ PLES
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vestavěné skříně na míru

Sokolovská 63 
Karlovy Vary – tel.: 353 222 844

Svobody 51, 350 02 
Cheb – tel.: 354 435 279
e-mail: info@manipul.czfo@manipul.czf

ZDARMA
• konzultace • zaměření • doprava

VÝHODY
• 15 let zkušeností je zí je zí árukou kvkvk ality
• prodej ej e na splátky Eky Ek SSOX
• kolíkované konstrukční spojojo e

dostupné ceny a věrnostní slevy

Držitel CERTIFIKÁTU KVALITY
ISO 9001 : 2009

novinky a trendy 20111 5  L E T  Z K U Š E N O S T Í

r

Geometrické plány  na zaměření a oddě-
lení pozemků včetně vytyčení. 

1. Máje 43, 360 17 Karlovy Vary
tel. 602 170 572, 353 566 487

Vše za rozumnou cenu a v krátkých termínech
e-mail: madlova@geodetka.com

www.geodetka.com

KOMINICTVÍ      ČIŠTĚNÍKOMINICTVÍ      ČIŠTĚNÍKOMINICTVÍ      ČIŠTĚNÍ
   REVIZE       VLOŽKOVÁNÍ   REVIZE       VLOŽKOVÁNÍ   REVIZE       VLOŽKOVÁNÍ

Nejdecké listy | 15červen 2010

Bernov 258

Miloš Sýkora
777 259 504

Kompletní rekonstrukce střech
e-mail: klempir.sykora@seznam.cz

KLEMPÍŘSTVÍ 
A POKRÝVAČSTVÍ

TOVOZ JV s.r.o.
Topen í  -  Voda  -   P lyn  -  P ro jekce
• montáže ústředního topení – voda – plyn
• montáže kotelen a výměníkových stanic
• montáže domovních plynovodů
• montáže vodoinstalací
• provádíme regulaci systémů ÚT
• smluvně zajišťujeme havarijní službu
• projekční činnost
• revize
Krušnohorská 792
363 01 Ostrov
IČO:25228731   
DIČ:CZ25228731

mobil: 603 201 047
  603 283 563

tel./fax: 353 842 345
e-mail: valasekostrov@seznam.cz

* Nebankovní půjčky se zástavním právem *
* Půjčky na družstevní byt *

* Vyplacení exekuce *
* Splátky až na 20 let *

* Garance možnosti kdykoliv půjčku doplatit *
* Vykoupení Vaší nemovitosti před dražbou *

Chcete mít jistotu slušného jednání u nebankovního zdroje?
Volejte 723 012 302.

mojzis@aval�nancial.cz 
www.aval�nancial.cz 

AVAL
Financial

TĚŠÍME SE NA VAŠI NÁVŠTĚVU. 

pedikúra 
Klasická 
Lázeňská 

kosmetika 
Kompletní kosmetické ošetření 
Depilace teplým voskem 
Parafinové zábaly  

kadeřnictí 
Dámské, pánské, dětské 

PEDIKÚRA     
KOSMETIKA 
KADEŘNICTVÍ 
         pod skálou 

Kosmetika-pedikúra: 608 552 862 
Kadeřnictví: 723 959 666  
 

Salon BELLA VITA 
Nám. Karla IV. 412 

Nejdek 

Váš f nanční poradce Osobní a rodinné
finanční poradenství

Provádíme analýzu potřeb klienta, uzavíráme smlouvy 
a navrhujeme kombince programů se státní 

podporou s dalšími spořícími i pojistnými produkty 
nejvýznamnějších finančních institucí.

● Životní, úrazové, investiční pojištění ●
● Pojištění domácností, nemovitostí, vozidel ●
● Pojištění nákladů na veterinární léčbu psa ●

● Penzijní připojištění ● Stavební spoření ●
● Hypotéky ● Úvěry ●

Poradenství našim klientům provádíme zdarma!
Zavolejte, náš zástupce Vás bude kontaktovat.

Jana Asszonyová
736 678 166 ● 732 414 513

REMOPOL s.r.o.

palivové dříví

Telefon:  353 825 541
vpolacek@volny.cz

Výroba prodej stavebního řeziva

Možnost zajištění dopravy a jeřábu

Oldřichova 158
272 03 Kladno

hranoly
fošnyprkna

střešní latě

Prodej čerpací techniky pro zahradu,
domácnost i průmysl

+ servis, opravy a prodej náhradních dílů, 
opravy el. motorů.

PRODEJ
domácích vodáren, 
kalových čerpadel, 

ponorných čerpadel do vrtů, 
elektrických motorů, 

návrhy a realizace systémů
„od studny do domu“

poradenství

Provozní doba: 6:00 – 15:00
Telefon: 353 925 173, 602 764 829
Pozorka 96, 362 21 Nejdek
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* Nebankovní půjčky se zástavním právem *
* Půjčky na družstevní byt *

* Vyplacení exekuce *
* Splátky až na 20 let *

* Garance možnosti kdykoliv půjčku doplatit *
* Vykoupení Vaší nemovitosti před dražbou *

Chcete mít jistotu slušného jednání u nebankovního zdroje?
Volejte 723 012 302.

mojzis@aval�nancial.cz 
www.aval�nancial.cz 

AVAL
Financial

TĚŠÍME SE NA VAŠI NÁVŠTĚVU. 

pedikúra 
Klasická 
Lázeňská 

kosmetika 
Kompletní kosmetické ošetření 
Depilace teplým voskem 
Parafinové zábaly  

kadeřnictí 
Dámské, pánské, dětské 

PEDIKÚRA     
KOSMETIKA 
KADEŘNICTVÍ 
         pod skálou 

Kosmetika-pedikúra: 608 552 862 
Kadeřnictví: 723 959 666  
 

Salon BELLA VITA 
Nám. Karla IV. 412 

Nejdek 

Váš f nanční poradce Osobní a rodinné
finanční poradenství

Provádíme analýzu potřeb klienta, uzavíráme smlouvy 
a navrhujeme kombince programů se státní 

podporou s dalšími spořícími i pojistnými produkty 
nejvýznamnějších finančních institucí.

● Životní, úrazové, investiční pojištění ●
● Pojištění domácností, nemovitostí, vozidel ●
● Pojištění nákladů na veterinární léčbu psa ●

● Penzijní připojištění ● Stavební spoření ●
● Hypotéky ● Úvěry ●

Poradenství našim klientům provádíme zdarma!
Zavolejte, náš zástupce Vás bude kontaktovat.

Jana Asszonyová
736 678 166 ● 732 414 513

REMOPOL s.r.o.

palivové dříví

Telefon:  353 825 541
vpolacek@volny.cz

Výroba prodej stavebního řeziva

Možnost zajištění dopravy a jeřábu

Oldřichova 158
272 03 Kladno

hranoly
fošnyprkna

střešní latě

Prodej čerpací techniky pro zahradu,
domácnost i průmysl

+ servis, opravy a prodej náhradních dílů, 
opravy el. motorů.

PRODEJ
domácích vodáren, 
kalových čerpadel, 

ponorných čerpadel do vrtů, 
elektrických motorů, 

návrhy a realizace systémů
„od studny do domu“

poradenství

Provozní doba: 6:00 – 15:00
Telefon: 353 925 173, 602 764 829
Pozorka 96, 362 21 Nejdek

INFOCENTRUM NEJDEK nabízí:
• černobílé a barevné kopírování do formátu A3
• scanování
• faxování
• laminování do formátu A4
• kroužkovou vazbu
• předprodej vstupenek do Karlovarského 

městského divadla
• veřejný internet

MĚSTSKÁ KNIHOVNA V NEJDKU nabízí:
• černobílé kopírování do formátu A3
• balení učebnic
• veřejný internet

Bližší infomace stejně jako informace o cenách 
poskytneme na tel.: 353 240 135

NABÍDKA SLUŽEBNABÍDKA SLUŽEBNABÍDKA SLUŽEB

> ZDE <
BY MOHLA BÝT

I VAŠE REKLAMA...

www.nejdek.cz/listy www.nejdek.cz/listy 

> ZDE <
BY MOHLA BÝT

I VAŠE REKLAMA...

www.nejdek.cz/listy 
Komu můžeme pomoci: 
rodinám s dětmi v nepříznivé sociální situaci 

Co nabízíme:
•  sociální poradenství 
•  pomoc při jednání s úřady, školami a jinými institucemi 
•  dluhové poradenství 

Kdy za námi můžete přijít: 

každý čtvrtek od 10 do 12 hodin 

Kontakt na nás: 

Jana Maxová, Dis., terénní sociální pracovnice
  tel. 739 320 762 - po až pá od 8.30 do 17 hodin 
  jana.maxova@clovekvtisni.cz

ČLOVĚK V TÍSNI, O.P.S., 
OTEVÍRÁ KANCELÁŘ 
V NEJDKU
Kde nás najdete:
Farní sbor ČCE, Husova 525, 
362 21, Nejdek 

2010

ÚNOR

 4. pá 17.00, 19.30
PŘEŽÍT SVŮJ ŽIVOT

ČR – Evžen, stár-
noucí muž, žije 
dvojí život. Jeden 
v realitě a druhý 
ve svých snech. 
Chodí za psycho-
analytičkou, která 
se mu pokouší vy-
kládat, co jeho sny 
znamenají. Přijde 
na určitý rituál, 
který mu umožňu-
je kdykoliv navštěvovat své sny. Z nich se dozvídá o svém raném dětství, o 
vztahu k otci a matce. Když je pak svojí manželkou postaven před rozhod-
nutí mezi realitou a snem, odchází defi nitivně do svého snu.
vstupné: 70 +1 Kč  108 minut nevhodný do 12 let

11. pá  19.30
HLAVA – RUCE - SRDCE

ČR – Rok 1914. Plukovník von 
Haukwitz (Jiří Schmitzer) zahy-
ne za záhadných okolností při 
okultní seanci. Jeho snouben-
ka, herečka Klára Knabelová 
(Viktorie Čermáková), při vy-
šetřování zjistí, že tělu byly 
po smrti odňaty hlava, ruce a 
srdce. Při hledání odpovědí na 
tuto záhadu naráží na nejbliž-

ší plukovníkovu osobu - poručíka Heinricha Rotha (Roman Zach) a osud je 
spojí dohromady. Vojenský vyšetřovatel Karel Vrana (Martin Finger) se sna-
ží Kláru přimět ke spolupráci právě proti Rothovi a okultním kruhům v ar-
mádních řadách. Klára odmítne, ale vyjádří Vranovi podporu jeho cíli najít 
odcizené části plukovníkova těla. Mezitím je poručík Roth povolán na bo-
jiště 1. světové války a Vrana zároveň vyráží po Evropě hledat ostatky von 
Haukwitze využívané okultními skupinami. Klára se přesunuje na svůj rod-
ný statek na Moravu, kde obdrží jinou část těla - ruku zraněného poručí-
ka Rotha. 
vstupné: 70 + 1 Kč  113 minut nevhodný do 12  let 

12. so 17.00, 19.30
SOCIAL NETWORK

USA - Na podzim roku 
2003 si Mark Zuckerberg, 
který má za sebou Harvard 
a je géniem v oblasti počí-
tačového programování, 
sedá k počítači a horečně 
začíná pracovat na nové 
myšlence. To, co v návalu 
blogování a programování 
začíná v jeho pracovně, se 
brzy stane globální sociál-
ní sítí a revolucí v komuni-
kaci. Za pouhých šest let a s 500 milióny přátel se Mark Zuckerberg stává 
nejmladším miliardářem v historii… 
vstupné:  82 + 1 Kč  120 minut, titulky nevhodný do 12  let

WWW.NEJDEK.CZ
INFORMACE NA TEL. 353 240 135

E-MAIL: INFOCENTRUM@NEJDEK.CZ

19. so   POZOR, PROMÍTÁME  OD 15.00
HARRY POTTER A RELIKVIE SMRTI

USA - První část 
závěrečného dílu 
Harryho Pottera 
začíná, když se 
Harry, Ron a 
Hermiona vydá-
vají na nebez-
pečnou misi, je-
jímž cílem je najít 
a zničit tajemství 
Vo l d e m o r tov y 
nesmrtelnosti – 
viteály.  Spoléhat 
musí jen sami na 
sebe a to víc než 
kdy dříve, proto-
že jim už profesoři nemohou pomoci. Dlouho obávaná válka se zlem 
začala, smrtijedi kontrolují ministerstvo kouzel i školu v Bradavicích 
a terorizují všechny, kdo by se jim chtěl postavit. To nejcennější, co 
Voldemort chce, ale stále hledají. Vyvolený se stal loveným. Smrtijedi 
hledají Harryho všude, aby ho podle příkazu Voldemorta přivedli živé-
ho. Harryho jedinou nadějí je, že najde viteály dřív, než Voldemort na-
jde jeho. Při pátrání po viteálech objeví starý a téměř zapomenutý pří-
běh – legendu o relikviích smrti. A pokud je legenda pravdivá, mohl by 
Voldemort získat neomezenou moc a sílu, po které touží. Harry Potter 
je každý den blíž k úkolu, na který byl připravován od prvního dne, kdy 
vstoupil do Bradavic : poslední bitvu s Voldemortem...
vstupné: 85 + 1  150 minut, dabing přístupný

25. pá 17.00, 19.30
OBČANSKÝ PRŮKAZ 

ČR - Petr, Aleš, 
Popelka a Míťa 
dospívají v se-
dmdesátých le-
tech, v době, 
kdy vyjít na uli-
ci bez občan-
ského průka-
zu znamena-
lo koledovat si 
o průšvih a kdy 
povinná  vojen-
ská služba byla 
pro mnohé tím 

největším strašákem. Každý po svém i společně se snaží neztratit v totalit-
ním státě zdravý rozum a smysl pro humor, ale také nezadat si s režimem. 
Prožívají řadu epizod, některé jsou úsměvné, s nádechem absurdní grotes-
ky, jiné dramatické a fatální.
vstupné: 82 + 1  137 minut nevhodný do 12 let

KINO PRO NEJMENŠÍ

 4. pá  9.30
KAMARÁDI Z TELEVIZE I.

ČR –pásmo pohádek pro děti
vstupné: 9 + 1 Kč  65 minut přístupný

KINO PRO DRUŽINY

25. pá  13.30
jÁ, PADOUCH

USA – animovaná komedie pro děti
vstupné: 19 + 1 Kč  95 minut, dabing přístupný 

PŘIPRAVUJEME – BŘEZEN 2011

TRON LEGACY – RODINKA - MEGAMYSL
LETOPISY NARNIE: PLAVBA JITŘNÍHO POUTNÍKA

Zdroj: www.csfd.cz
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AKČNÍ NABÍDKA

KRYTINA IKO ArmourShield       205,00 Kč/m2
KRYTINA PLECHOVÁ TAŠKOVÁ LINDAB 40
– červená, hnědá                      195,00 Kč/m2
ETERNIT Německo  40/40 hladký   27,70 Kč/ks
TONDACH, BRAMAC – TAŠKY 1/1    sleva 20%
TONDACH, BRAMAC – DOPLNKY      sleva 10%
KONTAKTNÍ FOLIE 135g              34,00 Kč/m2
ZAMĚŘENÍ A VÝPOČTY STŘECH           - zdarma

Nejdecké listy | 15červen 2010

Bernov 258

Miloš Sýkora
777 259 504

Kompletní rekonstrukce střech
e-mail: klempir.sykora@seznam.cz

KLEMPÍŘSTVÍ 
A POKRÝVAČSTVÍ

TOVOZ JV s.r.o.
Topen í  -  Voda  -   P lyn  -  P ro jekce
• montáže ústředního topení – voda – plyn
• montáže kotelen a výměníkových stanic
• montáže domovních plynovodů
• montáže vodoinstalací
• provádíme regulaci systémů ÚT
• smluvně zajišťujeme havarijní službu
• projekční činnost
• revize
Krušnohorská 792
363 01 Ostrov
IČO:25228731   
DIČ:CZ25228731

mobil: 603 201 047
  603 283 563

tel./fax: 353 842 345
e-mail: valasekostrov@seznam.cz

* Nebankovní půjčky se zástavním právem *
* Půjčky na družstevní byt *

* Vyplacení exekuce *
* Splátky až na 20 let *

* Garance možnosti kdykoliv půjčku doplatit *
* Vykoupení Vaší nemovitosti před dražbou *

Chcete mít jistotu slušného jednání u nebankovního zdroje?
Volejte 723 012 302.

mojzis@aval�nancial.cz 
www.aval�nancial.cz 

AVAL
Financial

TĚŠÍME SE NA VAŠI NÁVŠTĚVU. 

pedikúra 
Klasická 
Lázeňská 

kosmetika 
Kompletní kosmetické ošetření 
Depilace teplým voskem 
Parafinové zábaly  

kadeřnictí 
Dámské, pánské, dětské 

PEDIKÚRA     
KOSMETIKA 
KADEŘNICTVÍ 
         pod skálou 

Kosmetika-pedikúra: 608 552 862 
Kadeřnictví: 723 959 666  
 

Salon BELLA VITA 
Nám. Karla IV. 412 

Nejdek 

Váš f nanční poradce Osobní a rodinné
finanční poradenství

Provádíme analýzu potřeb klienta, uzavíráme smlouvy 
a navrhujeme kombince programů se státní 

podporou s dalšími spořícími i pojistnými produkty 
nejvýznamnějších finančních institucí.

● Životní, úrazové, investiční pojištění ●
● Pojištění domácností, nemovitostí, vozidel ●
● Pojištění nákladů na veterinární léčbu psa ●

● Penzijní připojištění ● Stavební spoření ●
● Hypotéky ● Úvěry ●

Poradenství našim klientům provádíme zdarma!
Zavolejte, náš zástupce Vás bude kontaktovat.

Jana Asszonyová
736 678 166 ● 732 414 513

REMOPOL s.r.o.

palivové dříví

Telefon:  353 825 541
vpolacek@volny.cz

Výroba prodej stavebního řeziva

Možnost zajištění dopravy a jeřábu

Oldřichova 158
272 03 Kladno

hranoly
fošnyprkna

střešní latě

Prodej čerpací techniky pro zahradu,
domácnost i průmysl

+ servis, opravy a prodej náhradních dílů, 
opravy el. motorů.

PRODEJ
domácích vodáren, 
kalových čerpadel, 

ponorných čerpadel do vrtů, 
elektrických motorů, 

návrhy a realizace systémů
„od studny do domu“

poradenství

Provozní doba: 6:00 – 15:00
Telefon: 353 925 173, 602 764 829
Pozorka 96, 362 21 Nejdek
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GYNEKOLOGICKÁ ORDINACE 
MUDr. Romana Koupila

nám. Karla IV. 94, 362 21 Nejdek

Tel.: 353 825 211
Ordinační hodiny:

úterý: 7:00 – 15:00 ● čtvrtek: 7:00 – 15:00

 Bohemia servis finance a.s. ve spolupráci 
s Českou podnikatelskou pojišťovnou a.s.

nabízí v květnu a červnu 
•		zvýhodněné	sazby	zákonného	pojištění	vozidel
•			„osobák“	od	1250	Kč	na	rok
•			„náklaďák“	od	4286	Kč	na	rok
•			„motorka“	od	156	Kč	na	rok
•		s	výpovědí	pomůžeme

Otevírací doba:
Po,Út a Čt  15.00 – 17.00 hod

Ing. Ondřej Jurčík Tel:777648325
Kancelář Nejdek

nám. Karla IV. 163
(v budově zubní ordinace Mudr. Marcely Křečkové)

Závodu míru 120/11
360 17

Stará Role - K. Vary

Nabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodejiNabídka malované keramiky v prodeji
NOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRANOVINKY Z INFOCENTRA

Píšťalka na 
koženém řemínku

36,-

Svícínek

50,- Hrnek barevný

140,-

Zvoneček střední

80,-

Zvoneček malý

35,-

Hrnek barevnýHrnek barevný

140,-140,-

Píšťalka na Píšťalka na 
koženém řemínkukoženém řemínku

36,-36,-

Píšťalka na Píšťalka na Píšťalka na 

Redakce:  Vladimíra Satýnková
Grafi cká úprava:  Robert Kajzer
Tiskne:  Tiskárna Median, s.r.o.
 IČ:26402891
 Sokolovská 124
 360 05 Karlovy Vary

Adresa a příjem infocentrum Nejdek
inzerce nám. Karla IV. 241
a příspěvků: 362 21 Nejdek

 Petra Zelenková 
 tel.: 353 240 135
 mob.: 736 679 260
 e-mail: nejdeckelisty@nejdek.cz

Registrováno pod č. MK ČR E 11994. Redakce ne-
zodpovídá za obsah reklamy a vyhrazuje si krátit 
příspěvky. Fotografi e bez uvedení autora pochá-
zejí z archivu MěÚ. Uzávěrka příspěvků do další-
ho čísla vždy 15. den v měsíci. Uzávěrka inzerce 
do dalšího čísla vždy 8. den v měsíci. 

NEJDECKÉ LISTY: Vydává město Nejdek
Internetové vydání na: 
www.nejdek.cz 


